
Referat fra møte i FAU Paradis skole  

Møte nr. 4 skoleåret 2025/2026 
 
Tid:  Mandag 9. januar 2026 kl. 18.00 – 19.00 
Sted:  Storrom i tredje etasje 
Til stede: Rektor, representanter for klasser: 1A, 1C, 1D, 2A, 2C, 2D, 3A, 3C, 3D, 4A, 4B, 4C, 4D, 

5A, 6C, 6D, 7B 
Ikke til stede: Representanter for klasser 1B, 2B, 3B, 5B, 5C, 6A, 6B, 7A og 7C 
Annet: Møteleder: Torunn Onarheim Hauge (leder), referent: Idun Bortne (nestleder) 
 
 
Sak 1/26: Orienteringer fra rektor 
Gravearbeidene på skoleplassen er noe forsinket på grunn av kald vinter og tele i jorden. Sålen er 
støpt og bygget er bestilt. Antakelig blir det ferdigstilt til 17. mai, men med noe forbehold.  
Rektor jobber med å beholde takoverbygget utenfor SFO, som må rehabiliteres.  
Oppussing av toalettene ute har tatt tid, men guttetoalettet er nå ferdig. 
Rektor minner om at skolebyggene eies av Bergen kommune etat for eiendom, og ikke av skolen. 
Rektor vil jobbe for å få til en oppussing av SFO-kjøkkenet når de pågående arbeidene er ferdige. 
 
Skidag på Voss for 6.-7. trinn ble gjennomført 2. februar, og var vellykket. En slik felles skidag for de 
to trinnene er en veldig fin dag, og rektor håper at skolen kan fortsette med dette årlige 
arrangementet. Paradis skole er en av veldig få skoler som gjennomfører skidag på denne måten, 
med mulighet for leie av utstyr for de elevene som ikke har, og med skiinstruktører på Voss. Det er 
overraskende mange elever ved skolen som ikke har stått på ski tidligere, så dette er en viktig 
opplevelse som gir stor mestringsfølelse. En stor takk til lærerne som deltar på skidagen og gjør det 
mulig å gjennomføre. Skidagen er et spleiselag der skolen dekker busstransport og FAU dekker 
skikortene med midler opptjent på den årlige gjenbruksdagen i august. 
 
Kvalitetsarbeidet til skolen pågår. 
 
Foreldrestyrte foreldremøter: på 1. og 2. trinn gjennomføres foreldremøte som er lærerstyrt, på sikt 
kan det bli aktuelt å gjøre dem mer foreldrestyrt. På 3. trinn og 5. – 7. trinn jobber man med 
planleggingen av foreldrestyrte foreldremøter som etter planen gjennomføres i løpet av februar – 
april. Etter dette vil rektor og FAU gjøre en evaluering, og vurdere om foreldrestyrte foreldremøter 
skal inn som et eget punkt i Håndbok for klassekontakter og FAU-representanter, med temaliste fra 
skolen som eget vedlegg. Det er kommet innspill om at det kan være en fordel å ha disse møtene 
trinnvis, og bli kjent med foreldre på hele trinnet og ikke kun i egen klasse. Særlig på trinn der klasser 
er slått sammen underveis, har foreldrene sett behovet for dette. 
 
Skøytedag: det kom innspill om at skøytedagen på 3. trinn var en veldig kjekk dag for elevene og flott 
gjennomført. 
 
Sak 2/26: Oppdatering fra nettvettsgruppen 
Nettvettsgruppen har nylig hatt møte og planlegger to nye arrangement i vår, man ser på muligheten 
for å gjennomføre repriser av foredragene med Dave Spilde og Robert Sørensen Bukkøy fra Politiet i 
Bergen sør. FAU har fått mange henvendelser fra foreldre som ikke hadde anledning til å komme på 
disse foredragene, og det er ønskelig å sette foredragene opp på nytt.  



Skolens hjemmeside skal oppdateres med arbeidet for å gjøre skolen smarttelefonfri innen 2030. Det 
er avklart med rektor at informasjon fra spørreundersøkelsen som ble sendt til foreldre i Vigilo i 2024 
publiseres på skolens hjemmeside, samt at det lenkes til nettsiden til Smarttelefonfri Barndom.  
Det skal også publiseres en tre punkts anbefaling om bruk av smarttelefoner og sosiale medier. 
Denne anbefalingen kommer i tillegg til skolens reglement om bruk av mobiltelefoner i skoletiden. 
Det planlegges å gjennomføre spørreundersøkelsen på nytt gjennom Vigilo, for å se om det er 
endringer siden sist undersøkelsen ble gjort i 2024. 
 
Sak 3/26: Oppdatering fra trafikkgruppen 
Prosjektet Michelsen: FAU og rektor ble invitert av JM til et informasjonsmøte der JM orienterte om 
prosjektet Michelsen i Paradiskrysset. Det er gitt rivingstillatelse til å rive de to villaene, og arbeidet 
er i gang. Når de to husene er revet skal haugen sprenges vekk. JM informerer om at det blir mye 
sprengningsarbeid og det planlegges for 10 lastebiler per time som skal kjøre vekk sprengningsmasse. 
Det er antatt at sprengningsarbeidet vil pågå i et halvt år, frem til sommeren. 
FAU og rektor har formidlet flere innspill til JM om hvordan sikkerheten langs skolevei skal varetas. 
Det er spilt inn at sprengning bør unngås helt i tidsrommet 08:00 – 08:35. 
Videre er det spilt inn at det bør være trafikkvakter til stede ved inn- og utkjøring fra tomten. 
 
JM opplyste at endelig plan for hvor utkjørsel fra tomten skal være ikke er landet ennå. En mulig 
løsning er at utkjørsel blir i Storetveitveien, slik at trafikken kan ledes videre mot Nesttun, for å unngå 
kjøring i Statsminister Michelsens vei og forbi skolen. Det er mulig at fortauet langs Storetveitveien 
da vil bli stengt.  
 
Rektor informerer om at dette prosjektet sannsynligvis blir mindre inngripende for skoleveien enn 
det forrige prosjektet på strekningen mellom skolen og Paradiskrysset, ettersom de fleste barna 
bruker fortau på motsatt side av veien. 
 
JM jobber med et informasjonsskriv til naboer, som FAU vil distribuere til foreldre ved skolen når det 
er klart. Blant annet blir det antakelig mulig å melde seg på SMS-varsling for når det skal sprenges. 
 

 
 



 
 
 
 
Ringveg Øst: Trafikkgruppen opplyste om at man undersøker muligheten for å be Statens Vegvesen 
om å komme på skolen og holde et informasjonsmøte på kveldstid, som vil være åpent for alle 
foreldre ved skolen. FAU ønsker mer informasjon om hvordan dette prosjektet kan komme til å 
påvirke skoleveien. 
 
Sak 4/26: Økonomi 
Kasserer har gjennomgått transaksjonene for 2025, og hadde en gjennomgang av inntekter og 
utgifter på skjerm. Det var god inntjening på 17. mai og på gjenbruksdagen, og regnskapet viser at 
det er rom for at bakeverksted og juleverksted gjennomføres som gratisarrangement for elevene slik 
som i 2025.   
 
Rektor har ennå ikke fått faktura for skikortene på skidagen, men antar den ligger på noenlunde det 
samme som i fjor, avhengig av blant annet elevtallet som deltok (ca. 21.000 kr). FAU vil fortsatt ha 
penger på konto etter at denne fakturaen betales. 
 
Sak 5/26: Aktiviteter dette halvåret: SFO-gruppen, kvalitetsarbeid, 17. mai 
 
SFO-gruppen: etter planen skal det finne sted et to halvårlige møter med SFO-ledelsen, og man har 
på planen et møte litt ut på våren. 
 
Kvalitetsarbeid: gruppen jobber videre med dette etter møte med skolen, og rektor er tilgjengelig 
dersom det er spørsmål. 
 
Planlegging av årets 17.mai-feiring er i startgropen. FAU er ansvarlig for toget fra Hop skole til Paradis 
skole, transportere fanene til Hop skole i forkant, bemanne gratisaktivitetene og samt planlegging og 
gjennomføring av kafeen i gymsalen. 
 
 



Sak 6/26: Eventuelt 
 

1) Orienteringer fra Paradis nabolagshus brannstasjonen 
 

7. trinnsfest: nabolagshuset har utvidet tilbudet med Hangout til å inkludere 7. trinn sammen med 
ungdomsskoleelevene. Man oppfordrer foreldre på 7. trinn til å arrangere en trinnfest for 7. trinn på 
nabolagshuset, der foreldrene kan lage en arrangementskomite og få hjelp til planlegging og 
gjennomføring av nabolagshuset. Interesserte oppfordres til å melde seg inn i spondgruppe med 
kode BCICX. (se vedlagt plakat). 
 
Teaterkurs: Paradis Teater inviterer alle barn fra 3. trinn og oppover til teaterkurs på nabolagshuset 
om tirsdagene fra 24. mars til 16. juni. Det er fortsatt ledige plasser (se vedlagt plakat). 
 
Det arrangeres også blant annet ukentlige barseltreff og seniortreff på nabolagshuset, og det er alltid 
plass til flere frivillige. 
 
Har man henvendelser til nabolagshuset, kan disse sendes til aktiv@paradisnabolagshus.no. 
 

2) Bokfest 
 
Det kom innspill om å lage et arrangement når det nærmer seg sommeren, med fokus på leselyst og 
bøker, for å oppfordre barn til å delta på sommerles og lese gjennom sommerferien. De som ønsker å 
bidra i planlegging og gjennomføring, kan ta kontakt med FAU. 
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